

IN 271.8.30.2017

Stęszew, dnia 19.10.2017 rok

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Wykonanie projektu budowlanego i projektu wykonawczego sieci wod-kan w miejscowości Strykowo z podziałem na części – Część 1

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Pytanie 1

Czy projektowane sieci dla części I oraz II przebiegać mają w drodze, czy po działkach prywatnych?

Odpowiedź

Grunty gminy + prywatne.

Pytanie 2

Czy projekt dotyczy tylko sieci, czy również przyłączy, a jeżeli tak, to do którego miejsca należy zaprojektować przyłączy?

Odpowiedź

Bez przyłączy.

Otrzymują;

- 1.wykonawcy,
- 2.strona internetowa - BIP Stęszew
- 3.a/a

BURMISTRZ
mgr inż. Włodzisław Pincał